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Wettkampf 4 - 2500m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Jahrgangsmeisterin im Freiwasserschwimmen 2024

Irem Senhalli 2012/Jugend SG Worms 42:02,65
2. Ayda Kiarie 2012/Jugend SG Worms 42:03,34
3. Milena Wegele 2012/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 43:25,96
4. Lina Döring 2012/Jugend TPSV Enkenbach 45:21,73
5. Antonia Walter 2012/Jugend SC Wörth 46:25,27
6. Viktoria Bretthauer 2012/Jugend WSV Speyer 48:24,04

abgemeldet
Leonie Polotzek 2012/Jugend SC Wörth

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Jahrgangsmeisterin im Freiwasserschwimmen 2024

Enya Bentz 2011/Jugend SC Wörth 37:53,80
2. Sofiia Luchko 2011/Jugend SG EWR Rheinhessen-Mainz 38:09,97
3. Leilani Filser 2011/Jugend WSV Speyer 38:41,32
4. Dafne Stibenz 2011/Jugend SG Worms 40:11,05
5. Nora Balzer 2011/Jugend Kaiserslauterer SK 40:51,32
6. Angelina Yasenieva 2011/Jugend WSV Speyer 47:20,89

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Jahrgangsmeisterin im Freiwasserschwimmen 2024

Zohra Görlitz 2010/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 36:08,42
2. Lena Felicitas Umland 2010/Jugend SG Worms 37:55,60
3. Emely Kubiczeck 2010/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 38:55,68
4. Kate Schröder 2010/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 40:52,75
5. Esther Schimpf 2010/Jugend SC Neustadt/Weinstraße 41:28,01
6. Theresa Langhoff 2010/Jugend WSV Speyer 42:59,49
7. Lia-Madeleine Lehmann 2010/Jugend WSV Speyer 43:06,10
8. Frieda Schöne 2010/Jugend WSV Speyer 46:51,06

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Jahrgangsmeisterin im Freiwasserschwimmen 2024

Emma Kugeler 2009/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 34:23,29
2. Caitlin Schnitzer 2009/Jugend SC Neustadt/Weinstraße 42:50,06
3. Judith Sieberg 2009/Jugend WSV Speyer 43:05,56

abgemeldet
Emma Sandmann 2009/Jugend Ludwigshafener SV
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Jahrgangsmeisterin im Freiwasserschwimmen 2024

Ella Wricke 2008/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 34:45,73
2. Sara Spira 2008/Jugend SG EWR Rheinhessen-Mainz 36:10,04
3. Mathilde Riether 2008/Jugend SC Wörth 38:00,25
4. Maren Dohn 2008/Jugend Schwimmclub Delphin Grünstadt 38:19,39
5. Maja Gelbert 2008/Jugend Ludwigshafener SV 38:47,18
6. Eliza Kollenda 2008/Jugend SC Neustadt/Weinstraße 40:53,16
7. Aaliyah Hess 2008/Jugend SC Neustadt/Weinstraße 41:00,88
8. Mara Thieme 2008/Jugend SC Wörth 42:59,93
9. Suvi Straub 2008/Jugend Ludwigshafener SV 43:56,71

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Jahrgangsmeisterin im Freiwasserschwimmen 2024

Florentine Heischling 2007/Jugend Ludwigshafener SV 36:59,58

abgemeldet
Jana Greilach 2007/Jugend SC Wörth

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Jahrgangsmeisterin im Freiwasserschwimmen 2024

Lena Lunkenheimer 2006/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 36:07,81
2. Violetta Selifonova 2006/Jugend WSV Speyer 40:45,60

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Altersklassenmeisterin im Freiwasserschwimmen 2024

Lara Deininger 2003/AK 20 Mainzer Schwimmverein 01 36:08,90
2. Luisa Drube 2004/AK 20 Mainzer Schwimmverein 01 37:30,53

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Altersklassenmeisterin im Freiwasserschwimmen 2024

Fiona Dengler-Harles 1997/AK 25 Mainzer Schwimmverein 01 34:24,98

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Altersklassenmeisterin im Freiwasserschwimmen 2024

Andrea Frick 1993/AK 30 TSV 1850 Lindau 43:24,50
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AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Altersklassenmeisterin im Freiwasserschwimmen 2024

Kim Stüber 1973/AK 50 SSV Lahr 1921 40:26,73

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Altersklassenmeisterin im Freiwasserschwimmen 2024

Beate Schulz 1969/AK 55 TSV 1850 Lindau 38:31,16
2. Claudia Hofmann-Scheidler 1966/AK 55 SV Böblingen 41:56,13

AK 75
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Altersklassenmeisterin im Freiwasserschwimmen 2024

Marlies Fieguth 1948/AK 75 TPSV Enkenbach 51:27,56

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Südwestdeutsche Meisterin im Freiwasserschwimmen 2024

Emma Kugeler 2009/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 34:23,29
2. Fiona Dengler-Harles 1997/AK 25 Mainzer Schwimmverein 01 34:24,98
3. Ella Wricke 2008/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 34:45,73
4. Lena Lunkenheimer 2006/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 36:07,81
5. Zohra Görlitz 2010/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 36:08,42
6. Lara Deininger 2003/AK 20 Mainzer Schwimmverein 01 36:08,90
7. Sara Spira 2008/Jugend SG EWR Rheinhessen-Mainz 36:10,04
8. Florentine Heischling 2007/Jugend Ludwigshafener SV 36:59,58
9. Luisa Drube 2004/AK 20 Mainzer Schwimmverein 01 37:30,53
10. Enya Bentz 2011/Jugend SC Wörth 37:53,80
11. Lena Felicitas Umland 2010/Jugend SG Worms 37:55,60
12. Mathilde Riether 2008/Jugend SC Wörth 38:00,25
13. Sofiia Luchko 2011/Jugend SG EWR Rheinhessen-Mainz 38:09,97
14. Maren Dohn 2008/Jugend Schwimmclub Delphin Grünstadt 38:19,39
15. Beate Schulz 1969/AK 55 TSV 1850 Lindau 38:31,16
16. Leilani Filser 2011/Jugend WSV Speyer 38:41,32
17. Maja Gelbert 2008/Jugend Ludwigshafener SV 38:47,18
18. Emely Kubiczeck 2010/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 38:55,68
19. Dafne Stibenz 2011/Jugend SG Worms 40:11,05
20. Kim Stüber 1973/AK 50 SSV Lahr 1921 40:26,73
21. Violetta Selifonova 2006/Jugend WSV Speyer 40:45,60
22. Nora Balzer 2011/Jugend Kaiserslauterer SK 40:51,32
23. Kate Schröder 2010/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 40:52,75
24. Eliza Kollenda 2008/Jugend SC Neustadt/Weinstraße 40:53,16
25. Aaliyah Hess 2008/Jugend SC Neustadt/Weinstraße 41:00,88
26. Esther Schimpf 2010/Jugend SC Neustadt/Weinstraße 41:28,01
27. Claudia Hofmann-Scheidler 1966/AK 55 SV Böblingen 41:56,13
28. Irem Senhalli 2012/Jugend SG Worms 42:02,65
29. Ayda Kiarie 2012/Jugend SG Worms 42:03,34
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
30. Caitlin Schnitzer 2009/Jugend SC Neustadt/Weinstraße 42:50,06
31. Theresa Langhoff 2010/Jugend WSV Speyer 42:59,49
32. Mara Thieme 2008/Jugend SC Wörth 42:59,93
33. Judith Sieberg 2009/Jugend WSV Speyer 43:05,56
34. Lia-Madeleine Lehmann 2010/Jugend WSV Speyer 43:06,10
35. Andrea Frick 1993/AK 30 TSV 1850 Lindau 43:24,50
36. Milena Wegele 2012/Jugend Mainzer Schwimmverein 01 43:25,96
37. Suvi Straub 2008/Jugend Ludwigshafener SV 43:56,71
38. Lina Döring 2012/Jugend TPSV Enkenbach 45:21,73
39. Antonia Walter 2012/Jugend SC Wörth 46:25,27
40. Frieda Schöne 2010/Jugend WSV Speyer 46:51,06
41. Angelina Yasenieva 2011/Jugend WSV Speyer 47:20,89
42. Viktoria Bretthauer 2012/Jugend WSV Speyer 48:24,04
43. Marlies Fieguth 1948/AK 75 TPSV Enkenbach 51:27,56


